
Na temelju  članka 14. stavka 3. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (Službene 

novine 05/2023), Općinska načelnica Općine Fužine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

 

o poništenju Javnog natječaja radi davanja u zakup poslovnog prostora u vlasništvu 

Općine Fužine prikupljanjem pisanih ponuda 

 

 

Članak 1. 

Poništava se Javni natječaj radi davanja u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine Fužine 

prikupljanjem pisanih ponuda (KLASA: 372-01/25-02/03, URBROJ: 2170-19-25-5), koji je 

dana 9. srpnja 2025. godine objavljen na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Općine Fužine, 

a obavijest o objavljenom natječaju u dnevnom tisku (Novom listu). 

Poslovni prostor nalazi se u Fužinama, na adresi Za Goricom 23a, površine 43,94 m2 koji se 

nalazi u prizemlju poslovne zgrade sagrađene na k.č. br. 505/18 K.O. Fužine, dvorište i 

poslovna zgrada, ukupne površine 492 m², upisane u zk. ul. br. 1667, kod Općinskog suda u 

Rijeci, Zemljišnoknjižni odjel Delnice.  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama Općine 

Fužine.  

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Na temelju članka 14. stavka 3. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (Službene 

novine 05/2023) općinska načelnica može donijeti odluku o poništenju natječaja bez posebnog 

obrazloženja.   

 

Slijedom iznesenog, odlučeno je kao u izreci ove Odluke.  

 

 

KLASA: 372-01/25-02/03 

URBROJ: 2170-19-25-8 

Fužine, 18.07.2025.  

 

 

  Općinska načelnica  

 

     mr. sc. Ana Merle, dipl. oec., v.r. 

 

  

 


